МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2023	№ 41-П
Томск

Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать оказание муниципальных услуг в социальной сфере: обеспечить внедрение, формирование и исполнение на территории муниципального образования «Томский район» социального заказа по направлению «Реализация дополнительных образовательных программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)».
2. Определить Управление образования Администрации Томского района в качестве уполномоченного органа по реализации социального заказа по направлению «Реализация дополнительных образовательных программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)».
	3. Создать рабочую группу по организации реализации дополнительных общеразвивающих программ на территории муниципального образования «Томский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
	4. Управлению Делами Администрации Томского района обеспечить размещение настоящего постановления на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района — начальника Управления по социальной политике.

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района                                                                          А.Н. Масловский

Приложение к постановлению
Администрации Томского района
от 31.01.2023 № 41-П

Состав
рабочей группы по организации реализации дополнительных общеразвивающих программ на территории муниципального образования «Томский район»

Дубовицкая Ю.В. – начальник Управления образования Администрации Томского района, председатель рабочей группы по организации реализации дополнительных общеразвивающих программ на территории муниципального образования «Томский район»

Члены комиссии:

Максимова О.А. – 	заместитель начальника Управления образования по организационным и учебно-методическим вопросам;

Воронкова И.А. – начальник отдела развития образования и мониторинга Управления образования;

Глебова Т.А. – заместитель начальника Управления образования по экономике;

Шалманов И.Д. – ведущий юрисконсульт отдела развития образования и мониторинга Управления образования.
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]